

Årsredovisning
för
Snelder Gruppen AB
559029-7098

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Snelder, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen för Snelder Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Snelder Gruppen AB startade sin verksamhet i november 2015. Bolaget bedriver försäljning av säkerhetsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genom åren uppvisat en omsättningstillväxt med ett konstant positivt rörelseresultat. Under 2023 har omsättningen minskat något vilket beror på omvärldsfaktorer som världsläget, inflation och kraftiga räntehöjningar. Kunder har till följd varit mer försiktiga med sina inköp samt fått sina budgetar minska.

Snelder Gruppen AB ser mycket ljust på framtiden. Dock med minskade marginaler tack vare högre inköpspriser och begränsad möjlighet att höja priser mot kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35 400	38 556	34 343	34 877	19 281
Resultat efter finansiella poster	5 152	5 225	3 853	9 210	1 217
Soliditet (%)	80	68	57	67	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 265 225	4 142 512	11 457 737
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		4 142 512	-4 142 512	0
Årets resultat			4 066 338	4 066 338
Belopp vid årets utgång	50 000	9 407 737	4 066 338	13 524 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 407 737
årets vinst	4 066 338
	13 474 075

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	11 474 075
	13 474 075

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 399 742	38 556 158
Övriga rörelseintäkter		766 546	1 228 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 166 288	39 784 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 188 498	-21 055 645
Övriga externa kostnader		-9 442 072	-10 607 299
Personalkostnader	3	-2 729 826	-2 286 273
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-462 803	-518 185
Summa rörelsekostnader		-30 823 199	-34 467 402
Rörelseresultat		5 343 089	5 317 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 433	1 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-66 938	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 602	-93 612
Summa finansiella poster		-191 107	-92 574
Resultat efter finansiella poster		5 151 982	5 224 630
Resultat före skatt		5 151 982	5 224 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 085 644	-1 082 118
Årets resultat		4 066 338	4 142 512

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	800 000	1 200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		800 000	1 200 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	38 000	64 180
Inventarier, verktyg och installationer	6	166 669	104 950
Summa materiella anläggningstillgångar		204 669	169 130
Summa anläggningstillgångar		1 004 669	1 369 130
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 710 996	10 845 714
Summa varulager		10 710 996	10 845 714
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 692 546	2 649 819
Övriga fordringar		224 513	217 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 463	500 947
Summa kortfristiga fordringar		3 332 522	3 368 186
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		333 062	0
Summa kortfristiga placeringar		333 062	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 597 082	1 216 223
Summa kassa och bank		1 597 082	1 216 223
Summa omsättningstillgångar		15 973 662	15 430 123
SUMMA TILLGÅNGAR		16 978 331	16 799 253

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 407 737	7 265 225
Årets resultat		4 066 338	4 142 512
Summa fritt eget kapital		13 474 075	11 407 737
Summa eget kapital		13 524 075	11 457 737
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		650 000	950 000
Summa långfristiga skulder		650 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		1 201 609	2 079 250
Skulder till koncernföretag		0	814 700
Skatteskulder		410 032	248 956
Övriga skulder		673 726	794 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 889	154 344
Summa kortfristiga skulder		2 804 256	4 391 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 978 331	16 799 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 394 705	2 394 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 394 705	2 394 705
Ingående avskrivningar	-1 194 705	-737 684
Årets avskrivningar	-400 000	-457 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 594 705	-1 194 705
Utgående redovisat värde	800 000	1 200 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 900	130 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 900	130 900
Ingående avskrivningar	-66 720	-40 540
Årets avskrivningar	-26 180	-26 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 900	-66 720
Utgående redovisat värde	38 000	64 180

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 918	174 918
Inköp	98 342	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 260	174 918
Ingående avskrivningar	-69 968	-34 984
Årets avskrivningar	-36 623	-34 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 591	-69 968
Utgående redovisat värde	166 669	104 950

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Peter Snelder
Peter Snelder

2024-06-12

Daniel Bergström
Daniel Bergström

2024-06-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Grant Thornton Sweden AB

John Lyrebrant
John Lyrebrant
Auktoriserad revisor
